
642.1 Stadtverkehr Gunzenhausen
Rufbus Schnackenmühle  -  Schlungenhof - Haundorf

Mobilitäts- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Oberhöhberg (Hst 1)
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Obererlbach Abzw. Spalt
- Mühlweg
Seitersdorf

Geiselsberg
Brombach Ort
Gräfensteinberg Waldstr.
- Dorfstr.

Brand (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)
Aue (b. Haundorf)
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)

Eichenberg
Büchelberg/Gun. Durchgangsstr.
- Feierabendheim
- Freiwillige Feuerwehr

Sinderlach
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Laubenzedel Altes FWH
- Kuhgasse

Schlungenh. Wohnmobilstellspl.
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.
- Leonhard-Kittsteiner-Str.

- Seezentrum
- Camping Herzog
- Mitte

Gunzenhausen Gewerbegebiet
Nord
- Alemannenstr.
- Bahnhof 
- Steingass
- Walkmühle (Hst 1)
- Waldbad
- Krankenhaus

RBu

04.54
04.55
04.56
04.57
04.59

05.14
05.15

05.17
05.19
05.21
05.23

05.24
05.25
05.29
05.30

05.31
05.32
05.33

05.36

05.38

05.39
05.40
05.42
05.42
05.47
05.48

RBu

05.00
05.03
05.04
05.06

05.09
05.11

05.40
05.42
05.42
05.47
05.48

V14
RBu

05.34
05.35
05.36
05.37
05.39

05.54
05.55

05.57

06.04
06.05
06.09
06.10

06.11
06.12
06.13

06.16

06.18

06.19
06.20
06.22
06.22
06.27
06.28

V14
RBu

05.40
05.43
05.44
05.46

05.49
05.51

06.20
06.22
06.22
06.27
06.28

V01
RBu

05.40
05.41
05.42
05.43
05.45

06.00

06.06
06.07

06.13
06.14

06.18

06.19
06.20
06.22
06.22
06.27
06.28

V01
RBu

05.46
05.49
05.50
05.52

05.55
05.57

06.20
06.22
06.22
06.27
06.28

RBu

07.24
07.25

07.27

07.44
07.45

07.47
07.49
07.51
07.53

07.54
07.55
07.59
08.00

08.00
08.01
08.02
08.03

08.04
08.05
08.06

08.08

08.09
08.10
08.12
08.12
08.17
08.18

T04
RBu

08.26
08.27
08.28
08.29
08.31

08.44

08.49

08.51
08.53

08.54
08.55

09.00

09.02
09.03

09.04
09.05
09.06

09.08

09.09
09.10
09.12
09.12
09.17
09.18

T40
RBu

08.26
08.27
08.28
08.29
08.31

08.44
08.45

08.49
08.50
08.51
08.53

08.54
08.55
08.59
09.00

09.00
09.01
09.02
09.03

09.04
09.05
09.06

09.08

09.09
09.10
09.12
09.12
09.17
09.18

RBu

08.35

08.39
08.41

09.10
09.12
09.12
09.17
09.18

T40
RBu

09.24
09.25
09.26
09.27
09.29

09.44
09.45

09.47
09.49
09.51
09.53

09.54
09.55
09.59
10.00

10.00
10.01
10.02
10.03

10.04
10.05
10.06

10.08

10.09
10.10
10.12
10.12
10.17
10.18

RBu

09.30
09.33
09.34
09.36

09.39
09.41

10.10
10.12
10.12
10.17
10.18

T04
RBu

09.24
09.25
09.26
09.27
09.29

09.44

09.47

09.51

09.52
09.55

10.00

10.02
10.03

10.04
10.05
10.06

10.08

10.09
10.10
10.12
10.12
10.17
10.18

T40
RBu

10.24
10.25
10.26
10.27
10.29

10.44
10.45

10.47
10.49
10.51
10.53

10.54
10.55
10.59
11.00

11.00
11.01
11.02
11.03

11.04
11.05
11.06

11.08

11.09
11.10
11.12
11.12
11.17
11.18

T40
RBu

10.30
10.33
10.34
10.36

10.39
10.41

11.10
11.12
11.12
11.17
11.18

V01
RBu

11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

11.44

11.47

11.51

11.55

12.00

12.02
12.03

12.04
12.05
12.06

12.08

12.09
12.10
12.12
12.12
12.17
12.18

V14
RBu

11.24
11.25
11.26
11.27
11.29

11.44
11.45

11.47
11.49
11.51
11.53

11.54
11.55
11.59
12.00

12.00
12.01
12.02
12.03

12.04
12.05
12.06

12.08

12.09
12.10
12.12
12.12
12.17
12.18

RBu

11.30
11.33
11.34
11.36

11.39
11.41

12.10
12.12
12.12
12.17
12.18

RBu

12.24
12.25
12.26
12.27
12.29

12.44

12.47

12.51
12.53

12.54
12.55

13.00

13.02
13.03

13.04
13.05
13.06

13.08

13.09
13.10
13.12
13.12
13.17
13.18

RBu

12.30
12.33
12.34
12.36

12.39
12.41

13.10
13.12
13.12
13.17
13.18

RBu

13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

13.44

13.47

13.51
13.53

13.54
13.55

14.00

14.02
14.03

14.04
14.05
14.06

14.08

14.09
14.10
14.12
14.12
14.17
14.18

RBu

13.30
13.33
13.34
13.36

13.39
13.41

14.10
14.12
14.12
14.17
14.18

V01
RBu

14.24
14.25
14.26
14.27
14.29

14.44

14.47

14.51

14.52
14.55

15.00

15.02
15.03

15.04
15.05
15.06

15.08

15.09
15.10
15.12
15.12
15.17
15.18

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Oberhöhberg (Hst 1)
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Obererlbach Abzw. Spalt
- Mühlweg
Seitersdorf

Geiselsberg
Brombach Ort
Gräfensteinberg Waldstr.
- Dorfstr.

Brand (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)
Aue (b. Haundorf)
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)

Eichenberg
Büchelberg/Gun. Durchgangsstr.
- Feierabendheim
- Freiwillige Feuerwehr

Sinderlach
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Laubenzedel Altes FWH
- Kuhgasse

Schlungenh. Wohnmobilstellspl.
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.
- Leonhard-Kittsteiner-Str.

- Seezentrum
- Camping Herzog
- Mitte

Gunzenhausen Gewerbegebiet
Nord
- Alemannenstr.
- Bahnhof 
- Steingass
- Walkmühle (Hst 1)
- Waldbad
- Krankenhaus

RBu

14.30
14.33
14.34
14.36

14.39
14.41

15.10
15.12
15.12
15.17
15.18

V14
RBu

14.24
14.25
14.26
14.27
14.29

14.44
14.45

14.47
14.49
14.51
14.53

14.54
14.55
14.59
15.00

15.00
15.01
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06

15.08

15.09
15.10
15.12
15.12
15.17
15.18

RBu

15.24
15.25
15.26
15.27
15.29

15.44

15.47

15.51
15.53

15.54
15.55
15.59
16.00

16.00
16.01
16.02
16.03

16.04
16.05
16.06

16.08

16.09
16.10
16.12
16.12
16.17
16.18

RBu

15.33

16.10
16.12
16.12
16.17
16.18

RBu

16.24
16.25
16.26
16.27
16.29

16.44
16.45

16.47
16.49
16.51
16.53

16.54
16.55
16.59
17.00

17.00
17.01
17.02
17.03

17.04
17.05
17.06

17.08

17.09
17.10
17.12
17.12
17.17
17.18

RBu

16.30
16.33
16.34
16.36

16.39
16.41

17.10
17.12
17.12
17.17
17.18

RBu

17.24
17.25
17.26
17.27
17.29

17.44
17.45

17.47
17.49
17.51
17.53

17.54
17.55
17.59
18.00

18.00
18.01
18.02
18.03

18.04
18.05
18.06

18.08

18.09
18.10
18.12
18.12
18.17
18.18

RBu

17.30
17.33
17.34
17.36

17.39
17.41

18.10
18.12
18.12
18.17
18.18

Samstag

RBu

08.23
08.24
08.25
08.26
08.28

08.43
08.43

08.45
08.47
08.49
08.51

08.52
08.53
08.55

08.56
08.57
08.58
08.59

09.00
09.01
09.02

09.04

09.05
09.06
09.08
09.08
09.13
09.14

RBu

08.29
08.32
08.33
08.35

08.38
08.40

09.06
09.08
09.08
09.13
09.14

RBu

09.23
09.24
09.25
09.26
09.28

09.43
09.43

09.45
09.47
09.49
09.51

09.52
09.53
09.55

09.56
09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02

10.04

10.05
10.06
10.08
10.08
10.13
10.14

RBu

09.29
09.32

09.38
09.40

10.06
10.08
10.08
10.13
10.14

RBu

10.23
10.24
10.25
10.26
10.28

10.43
10.43

10.45
10.47
10.49
10.51

10.52
10.53
10.55

10.56
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02

11.04

11.05
11.06
11.08
11.08
11.13
11.14

RBu

10.29
10.32
10.33
10.35

10.38
10.40

11.06
11.08
11.08
11.13
11.14

RBu

11.23
11.24
11.25
11.26
11.28

11.43
11.43

11.45
11.47
11.49
11.51

11.52
11.53
11.55

11.56
11.57
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02

12.04

12.05
12.06
12.08
12.08
12.13
12.14

RBu

11.29
11.32
11.33
11.35

11.38
11.40

12.06
12.08
12.08
12.13
12.14

RBu

12.23
12.24
12.25
12.26
12.28

12.43
12.43

12.45
12.47
12.49
12.51

12.52
12.53
12.55

12.56
12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.02

13.04

13.05
13.06
13.08
13.08
13.13
13.14

RBu

12.29
12.32
12.33
12.35

12.38
12.40

13.06
13.08
13.08
13.13
13.14

RBu

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28

13.43
13.43

13.45
13.47
13.49
13.51

13.52
13.53
13.55

13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02

14.04

14.05
14.06
14.08
14.08
14.13
14.14

RBu

13.29
13.32
13.33
13.35

14.06
14.08
14.08
14.13
14.14

RBu

14.23
14.24
14.25
14.26
14.28

14.43
14.43

14.45
14.47
14.49
14.51

14.52
14.53
14.55

14.56
14.57
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02

15.04

15.05
15.06
15.08
15.08
15.13
15.14

RBu

14.29
14.32

15.06
15.08
15.08
15.13
15.14

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T04 = nur donnerstags T40 = nicht donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0
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Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus



642.1 Stadtverkehr Gunzenhausen
Rufbus Schnackenmühle  -  Schlungenhof - Haundorf

Mobilitäts- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Oberhöhberg (Hst 1)
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Obererlbach Abzw. Spalt
- Mühlweg
Seitersdorf

Geiselsberg
Brombach Ort
Gräfensteinberg Waldstr.
- Dorfstr.

Brand (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)
Aue (b. Haundorf)
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)

Eichenberg
Büchelberg/Gun. Durchgangsstr.
- Feierabendheim
- Freiwillige Feuerwehr

Sinderlach
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Laubenzedel Altes FWH
Schlungenh. Wohnmobilstellspl.
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.
- Leonhard-Kittsteiner-Str.

- Seezentrum
- Camping Herzog
- Mitte

Gunzenhausen Gewerbegebiet
Nord
- Alemannenstr.
- Bahnhof 
- Steingass
- Walkmühle (Hst 1)
- Waldbad
- Krankenhaus

RBu

15.23
15.24
15.25
15.26
15.28

15.43
15.43

15.45
15.47
15.49
15.51

15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02

16.04

16.05
16.06
16.08
16.08
16.13
16.14

RBu

15.29
15.32
15.33
15.35

15.38
15.40

16.06
16.08
16.08
16.13
16.14

RBu

16.23
16.24
16.25
16.26
16.28

16.43
16.43

16.45
16.47
16.49
16.51

16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02

17.04

17.05
17.06
17.08
17.08
17.13
17.14

RBu

16.29
16.32
16.33
16.35

16.38
16.40

17.06
17.08
17.08
17.13
17.14

RBu

17.23
17.24
17.25
17.26
17.28

17.43
17.43

17.45
17.47
17.49
17.51

17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

18.00
18.01
18.02

18.04

18.05
18.06
18.08
18.08
18.13
18.14

RBu

17.29
17.32
17.33
17.35

17.38
17.40

18.06
18.08
18.08
18.13
18.14

Sonn- und Feiertag

RBu

08.23
08.24
08.25
08.26
08.28

08.43
08.43

08.45
08.47
08.49
08.51

08.52
08.53
08.55
08.56
08.57
08.58
08.59

09.00
09.01
09.02

09.04

09.05
09.06
09.08
09.08
09.13
09.14

RBu

08.29
08.32
08.33
08.35

08.38
08.40

09.06
09.08
09.08
09.13
09.14

RBu

09.23
09.24
09.25
09.26
09.28

09.43
09.43

09.45
09.47
09.49
09.51

09.52
09.53
09.55
09.56
09.57
09.58
09.59

10.00
10.01
10.02

10.04

10.05
10.06
10.08
10.08
10.13
10.14

RBu

09.29
09.32
09.33
09.35

09.38
09.40

10.06
10.08
10.08
10.13
10.14

RBu

10.23
10.24
10.25
10.26
10.28

10.43
10.43

10.45
10.47
10.49
10.51

10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59

11.00
11.01
11.02

11.04

11.05
11.06
11.08
11.08
11.13
11.14

RBu

10.29
10.32
10.33
10.35

10.38
10.40

11.06
11.08
11.08
11.13
11.14

RBu

11.23
11.24
11.25
11.26
11.28

11.43
11.43

11.45
11.47
11.49
11.51

11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59

12.00
12.01
12.02

12.04

12.05
12.06
12.08
12.08
12.13
12.14

RBu

11.29
11.32
11.33
11.35

11.38
11.40

12.06
12.08
12.08
12.13
12.14

RBu

12.23
12.24
12.25
12.26
12.28

12.43
12.43

12.45
12.47
12.49
12.51

12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.02

13.04

13.05
13.06
13.08
13.08
13.13
13.14

RBu

12.29
12.32
12.33
12.35

12.38
12.40

13.06
13.08
13.08
13.13
13.14

RBu

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28

13.43
13.43

13.45
13.47
13.49
13.51

13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.02

14.04

14.05
14.06
14.08
14.08
14.13
14.14

RBu

13.29
13.32
13.33
13.35

13.38
13.40

14.06
14.08
14.08
14.13
14.14

RBu

14.23
14.24
14.25
14.26
14.28

14.43
14.43

14.45
14.47
14.49
14.51

14.52
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59

15.00
15.01
15.02

15.04

15.05
15.06
15.08
15.08
15.13
15.14

RBu

14.29
14.32
14.33
14.35

14.38
14.40

15.06
15.08
15.08
15.13
15.14

RBu

15.23
15.24
15.25
15.26
15.28

15.43
15.43

15.45
15.47
15.49
15.51

15.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.02

16.04

16.05
16.06
16.08
16.08
16.13
16.14

RBu

15.29
15.32
15.33
15.35

15.38
15.40

16.06
16.08
16.08
16.13
16.14

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Oberhöhberg (Hst 1)
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Obererlbach Abzw. Spalt
- Mühlweg
Seitersdorf

Geiselsberg
Brombach Ort
Gräfensteinberg Waldstr.
- Dorfstr.

Brand (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)
Aue (b. Haundorf)
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)

Eichenberg
Büchelberg/Gun. Durchgangsstr.
- Feierabendheim
- Freiwillige Feuerwehr

Sinderlach
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Laubenzedel Altes FWH
Schlungenh. Wohnmobilstellspl.
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.
- Leonhard-Kittsteiner-Str.

- Seezentrum
- Camping Herzog
- Mitte

Gunzenhausen Gewerbegebiet
Nord
- Alemannenstr.
- Bahnhof 
- Steingass
- Walkmühle (Hst 1)
- Waldbad
- Krankenhaus

RBu

16.23
16.24
16.25
16.26
16.28

16.43
16.43

16.45
16.47
16.49
16.51

16.52
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.02

17.04

17.05
17.06
17.08
17.08
17.13
17.14

RBu

16.29
16.32
16.33
16.35

16.38
16.40

17.06
17.08
17.08
17.13
17.14

RBu

17.23
17.24
17.25
17.26
17.28

17.43
17.43

17.45
17.47
17.49
17.51

17.52
17.53
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

18.00
18.01
18.02

18.04

18.05
18.06
18.08
18.08
18.13
18.14

RBu

17.29
17.32
17.33
17.35

17.38
17.40

18.06
18.08
18.08
18.13
18.14

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus



642.1 Stadtverkehr Gunzenhausen
Rufbus Schlungenhof  -  Schnackenmühle - Haundorf

Mobilitäts- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Krankenhaus
- Waldbad
- Steingass
- Bahnhof 

- Walkmühle (Hst 1)
- Alemannenstr.
- Gewerbegebiet Nord
Schlungenhof Mitte
- Leonhard-Kittsteiner-Str.
- Wohnmobilstellsplatz

- Camping Herzog
- Seezentrum
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.

Laubenzedel Altes FWH
- Kuhgasse
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Sinderlach
Büchelberg (Gunzenh.) FFW
- Feierabendheim
- Durchgangsstr.

Eichenberg
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)
Aue (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)

Brand (b. Haundorf)
Gräfensteinberg Dorfstr.
- Waldstr.
Brombach Ort

Geiselsberg
Seitersdorf
Obererlbach Mühlweg
- Abzw. Spalt
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Oberhöhberg (Hst 1)

RBu

05.56
05.57
06.02
06.04

06.04
06.06
06.07
06.09
06.10
06.11

06.13
06.14
06.16
06.17

06.19
06.21
06.26
06.27
06.28
06.30
06.32

06.34
06.36
06.37

06.53
06.55
06.56
06.57
06.58

RBu

05.56
05.57
06.02
06.04

06.04

06.40

06.42
06.45
06.47
06.48

06.49

RBu

06.56
06.57
07.02
07.04

07.04
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11

07.13
07.14
07.16
07.17

07.19
07.21
07.26
07.27
07.28
07.30
07.32

07.34
07.36
07.37

07.53
07.55
07.56
07.57
07.58

RBu

06.56
06.57
07.02
07.04

07.04

07.40

07.42
07.45
07.47
07.48

07.49

T04
RBu

08.14
08.15
08.20
08.22

08.22
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29

08.31
08.32
08.34
08.35

08.37
08.39
08.44
08.45

08.55

09.11
09.13
09.14
09.15
09.16

T40
RBu

08.14
08.15
08.20
08.22

08.22
08.24
08.25
08.27
08.28
08.29

08.31
08.32
08.34
08.35

08.37
08.39
08.44
08.45
08.46
08.48
08.50

08.52
08.54
08.55

09.11
09.13
09.14
09.15
09.16

RBu

08.14
08.15
08.20
08.22

08.22

08.58

09.00
09.03
09.05
09.06

09.07

T04
RBu

09.14
09.15
09.20
09.22

09.22
09.24
09.25
09.27
09.28
09.29

09.31
09.32
09.34
09.35

09.39
09.44
09.45

09.55

10.11
10.13
10.14
10.15
10.16

RBu

09.14
09.15
09.20
09.22

09.22

09.58

10.00
10.03
10.05
10.06

10.07

T40
RBu

09.14
09.15
09.20
09.22

09.22
09.24
09.25
09.27
09.28
09.29

09.31
09.32
09.34
09.35

09.37
09.39
09.44
09.45
09.46
09.48
09.50

09.52
09.54
09.55

10.11
10.13
10.14
10.15
10.16

RBu

10.14
10.15
10.20
10.22

10.22
10.24
10.25
10.27
10.28
10.29

10.31
10.32
10.34
10.35

10.37
10.39
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

10.52
10.54
10.55

11.11
11.13
11.14
11.15
11.16

RBu

10.14
10.15
10.20
10.22

10.22

10.58

11.00
11.03
11.05
11.06

11.07

T04
RBu

11.14
11.15
11.20
11.22

11.22
11.24
11.25

11.28
11.29

11.31
11.32

11.35

11.44
11.45

11.55

12.11
12.13
12.14
12.15
12.16

T40
RBu

11.14
11.15
11.20
11.22

11.22
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29

11.31
11.32
11.34

11.37
11.39
11.44
11.45
11.46
11.48
11.50

11.52
11.54
11.55

12.11
12.13
12.14
12.15
12.16

RBu

11.14
11.15
11.20
11.22

11.22

11.58

12.00
12.03
12.04
12.06

12.07

V01
RBu

12.14
12.15
12.20
12.22

12.22
12.24
12.25

12.28
12.29

12.31
12.32

12.44

12.47

12.48

13.04
13.06
13.07
13.08
13.09

V14
RBu

12.14
12.15
12.20
12.22

12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.29

12.31
12.32
12.34
12.35

12.37
12.39
12.44
12.45

12.55

13.11
13.13
13.14
13.15
13.16

RBu

12.14
12.15
12.20
12.22

12.22

12.58

13.00
13.03
13.05
13.06

13.07

V01
RBu

13.14
13.15
13.20
13.22

13.22
13.24
13.25

13.28
13.29

13.31
13.32

13.44

13.45

13.47

13.48

14.04
14.06
14.07
14.08
14.09

V14
RBu

13.14
13.15
13.20
13.22

13.22
13.24
13.25

13.28
13.29

13.31
13.32

13.44
13.45
13.46

14.10
14.11
14.12

RBu

13.14
13.15
13.20
13.22

13.22

13.54

RBu

14.14
14.15
14.20
14.22

14.22
14.24
14.25
14.27
14.28
14.29

14.31
14.32
14.34
14.35

14.37
14.39
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

14.52
14.54
14.55

15.11
15.13
15.14
15.15
15.16

RBu

14.14
14.15
14.20
14.22

14.22

14.58

15.00
15.03
15.05
15.06

15.07

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Krankenhaus
- Waldbad
- Steingass
- Bahnhof 

- Walkmühle (Hst 1)
- Alemannenstr.
- Gewerbegebiet Nord
Schlungenhof Mitte
- Leonhard-Kittsteiner-Str.
- Wohnmobilstellsplatz

- Camping Herzog
- Seezentrum
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.

Laubenzedel Altes FWH
- Kuhgasse
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Sinderlach
Büchelberg (Gunzenh.) FFW
- Feierabendheim
- Durchgangsstr.

Eichenberg
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)
Aue (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)

Brand (b. Haundorf)
Gräfensteinberg Dorfstr.
- Waldstr.
Brombach Ort

Geiselsberg
Seitersdorf
Obererlbach Mühlweg
- Abzw. Spalt
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Oberhöhberg (Hst 1)

V01
RBu

15.14
15.15
15.20
15.22

15.22
15.24
15.25

15.28
15.29

15.31
15.32

15.44

15.45

15.47

15.48

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09

V14
RBu

15.14
15.15
15.20
15.22

15.22
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29

15.31
15.32
15.34
15.35

15.37
15.39
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

15.52
15.54
15.55

16.11
16.13
16.14
16.15
16.16

RBu

15.14
15.15
15.20
15.22

15.22

15.58

V01
RBu

16.14
16.15
16.20
16.22

16.22
16.24
16.25

16.28
16.29

16.31
16.32

16.44
16.45

16.48

16.55

17.11
17.13
17.14
17.15
17.16

V14
RBu

16.14
16.15
16.20
16.22

16.22
16.24
16.25
16.27
16.28
16.29

16.31
16.32
16.34
16.35

16.37
16.39
16.44
16.45
16.46
16.48
16.50

16.52
16.54
16.55

17.11
17.13
17.14
17.15
17.16

RBu

16.14
16.15
16.20
16.22

16.22

16.58

RBu

17.14
17.15
17.20
17.22

17.22
17.24
17.25

17.28
17.29

17.31
17.32

17.35

17.44
17.45

17.48

17.52

17.55

18.11
18.13
18.14
18.15
18.16

RBu

17.14
17.15
17.20
17.22

17.22

17.58

18.00
18.03
18.05
18.06

18.07

RBu

18.14
18.15
18.20
18.22

18.22
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29

18.31
18.32
18.34
18.35

18.37
18.39
18.44
18.45
18.46
18.48
18.50

18.52
18.54
18.55

19.11
19.13
19.14
19.15
19.16

RBu

18.14
18.15
18.20
18.22

18.22

18.58

19.00
19.03
19.05
19.06

19.07

Samstag

RBu

08.12
08.13
08.18
08.20

08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27

08.29
08.30
08.32
08.33

08.35

08.40
08.41
08.42
08.44
08.46

08.48
08.50
08.51

09.07
09.09
09.10
09.11
09.12

RBu

08.12
08.13
08.18
08.20

08.20

08.54

08.56
08.59
09.01
09.02

09.03

RBu

09.12
09.13
09.18
09.20

09.20

09.54

09.56
09.59
10.01
10.02

10.03

RBu

09.12
09.13
09.18
09.20

09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27

09.29
09.30
09.32
09.33

09.35

09.40
09.41
09.42
09.44
09.46

09.48
09.50
09.51

10.07
10.09
10.10
10.11
10.12

RBu

10.12
10.13
10.18
10.20

10.20

10.54

10.56
10.59
11.01
11.02

11.03

RBu

10.12
10.13
10.18
10.20

10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27

10.29
10.30
10.32
10.33

10.35

10.40
10.41
10.42
10.44
10.46

10.48
10.50
10.51

11.07
11.09
11.10
11.11
11.12

RBu

11.12
11.13
11.18
11.20

11.20

11.54

11.56
11.59
12.01
12.02

12.03

RBu

11.12
11.13
11.18
11.20

11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27

11.29
11.30
11.32
11.33

11.35

11.40
11.41
11.42
11.44
11.46

11.48
11.50
11.51

12.07
12.09
12.10
12.11
12.12

RBu

12.12
12.13
12.18
12.20

12.20

12.54

12.56
12.59
13.01
13.02

13.03

RBu

12.12
12.13
12.18
12.20

12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27

12.29
12.30
12.32
12.33

12.35

12.40
12.41
12.42
12.44
12.46

12.48
12.50
12.51

13.07
13.09
13.10
13.11
13.12

RBu

13.12
13.13
13.18
13.20

13.20
13.22
13.23

13.26
13.27

13.29

13.37
13.38

14.06
14.07
14.08
14.09

RBu

13.12
13.13
13.18
13.20

13.20

13.54

13.56

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen T04 = nur donnerstags T40 = nicht donnerstags
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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642.1 Stadtverkehr Gunzenhausen
Rufbus Schlungenhof  -  Schnackenmühle - Haundorf

Mobilitäts- und Verkehrs-GmbH; Marktplatz 44; 91710 Gunzenhausen; Tel. 09831 516900; www.gunzenhausen-mobil.de; info@mvg-gun.de

SamstagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Krankenhaus
- Waldbad
- Steingass
- Bahnhof 

- Walkmühle (Hst 1)
- Alemannenstr.
- Gewerbegebiet Nord
Schlungenhof Mitte
- Leonhard-Kittsteiner-Str.
- Wohnmobilstellsplatz

- Camping Herzog
- Seezentrum
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.

Laubenzedel Altes FWH
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Sinderlach
Büchelberg (Gunzenh.) FFW
- Feierabendheim
- Durchgangsstr.

Eichenberg
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)
Aue (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)

Brand (b. Haundorf)
Gräfensteinberg Dorfstr.
- Waldstr.
Brombach Ort

Geiselsberg
Seitersdorf
Obererlbach Mühlweg
- Abzw. Spalt
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Oberhöhberg (Hst 1)

RBu

14.12
14.13
14.18
14.20

14.20

14.54

14.56
14.59
15.01
15.02

15.03

RBu

14.12
14.13
14.18
14.20

14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27

14.29
14.30
14.32
14.33

14.40
14.41

14.51

15.07
15.09
15.10
15.11
15.12

RBu

15.12
15.13
15.18
15.20

15.20

15.54

15.56
15.59
16.01
16.02

16.03

RBu

15.12
15.13
15.18
15.20

15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27

15.29
15.30
15.32
15.33

15.35
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

15.48
15.50
15.51

16.07
16.09
16.10
16.11
16.12

RBu

16.12
16.13
16.18
16.20

16.20

16.54

16.56
16.59
17.01
17.02

17.03

RBu

16.12
16.13
16.18
16.20

16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.33

16.35
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

16.48
16.50
16.51

17.07
17.09
17.10
17.11
17.12

RBu

17.12
17.13
17.18
17.20

17.20

17.54

17.56
17.59
18.01
18.02

18.03

RBu

17.12
17.13
17.18
17.20

17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27

17.29
17.30
17.32
17.33

17.35
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

17.48
17.50
17.51

18.07
18.09
18.10
18.11
18.12

RBu

18.12
18.13
18.18
18.20

18.20

18.54

18.56
18.59
19.01
19.02

19.03

RBu

18.12
18.13
18.18
18.20

18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27

18.29
18.30
18.32
18.33

18.35
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

18.48
18.50
18.51

19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

Sonn- und Feiertag

RBu

08.12
08.13
08.18
08.20

08.20
08.22
08.23
08.25
08.26
08.27

08.29
08.30
08.32
08.33

08.35
08.40
08.41
08.42
08.44
08.46

08.48
08.50
08.51
08.54

08.56
08.59
09.01
09.02

09.03
09.07
09.09
09.10
09.11
09.12

RBu

08.12
08.13
08.18
08.20

08.20

08.54

08.56
08.59
09.01
09.02

09.03

RBu

09.12
09.13
09.18
09.20

09.20

09.54

09.56
09.59
10.01
10.02

10.03

RBu

09.12
09.13
09.18
09.20

09.20
09.22
09.23
09.25
09.26
09.27

09.29
09.30
09.32
09.33

09.35
09.40
09.41
09.42
09.44
09.46

09.48
09.50
09.51
09.54

09.56
09.59
10.01
10.02

10.03
10.07
10.09
10.10
10.11
10.12

RBu

10.12
10.13
10.18
10.20

10.20

10.54

10.56
10.59
11.01
11.02

11.03

RBu

10.12
10.13
10.18
10.20

10.20
10.22
10.23
10.25
10.26
10.27

10.29
10.30
10.32
10.33

10.35
10.40
10.41
10.42
10.44
10.46

10.48
10.50
10.51
10.54

10.56
10.59
11.01
11.02

11.03
11.07
11.09
11.10
11.11
11.12

RBu

11.12
11.13
11.18
11.20

11.20

11.54

11.56
11.59
12.01
12.02

12.03

RBu

11.12
11.13
11.18
11.20

11.20
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27

11.29
11.30
11.32
11.33

11.35
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46

11.48
11.50
11.51
11.54

11.56
11.59
12.01
12.02

12.03
12.07
12.09
12.10
12.11
12.12

RBu

12.12
12.13
12.18
12.20

12.20

12.54

12.56
12.59
13.01
13.02

13.03

RBu

12.12
12.13
12.18
12.20

12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27

12.29
12.30
12.32
12.33

12.35
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46

12.48
12.50
12.51
12.54

12.56
12.59
13.01
13.02

13.03
13.07
13.09
13.10
13.11
13.12

RBu

13.12
13.13
13.18
13.20

13.20

13.54

13.56
13.59
14.01
14.02

14.03

RBu

13.12
13.13
13.18
13.20

13.20
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27

13.29
13.30
13.32
13.33

13.35
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46

13.48
13.50
13.51
13.54

13.56
13.59
14.01
14.02

14.03
14.07
14.09
14.10
14.11
14.12

Sonn- und FeiertagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Gunzenhausen Krankenhaus
- Waldbad
- Steingass
- Bahnhof 

- Walkmühle (Hst 1)
- Alemannenstr.
- Gewerbegebiet Nord
Schlungenhof Mitte
- Leonhard-Kittsteiner-Str.
- Wohnmobilstellsplatz

- Camping Herzog
- Seezentrum
- Laubenzedler Str.
- Ringstr.

Laubenzedel Altes FWH
Schnackenmühle (b. Gunzenh.)
Sinderlach
Büchelberg (Gunzenh.) FFW
- Feierabendheim
- Durchgangsstr.

Eichenberg
Haundorf (Lkr.Weißenburg-G.)
Aue (b. Haundorf)
Geislohe (b. Haundorf)

Brand (b. Haundorf)
Gräfensteinberg Dorfstr.
- Waldstr.
Brombach Ort

Geiselsberg
Seitersdorf
Obererlbach Mühlweg
- Abzw. Spalt
Unterhöhberg Ort (Hst 1)
Oberhöhberg (Hst 1)

RBu

14.12
14.13
14.18
14.20

14.20

14.54

14.56
14.59
15.01
15.02

15.03

RBu

14.12
14.13
14.18
14.20

14.20
14.22
14.23
14.25
14.26
14.27

14.29
14.30
14.32
14.33

14.35
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46

14.48
14.50
14.51
14.54

14.56
14.59
15.01
15.02

15.03
15.07
15.09
15.10
15.11
15.12

RBu

15.12
15.13
15.18
15.20

15.20

15.54

15.56
15.59
16.01
16.02

16.03

RBu

15.12
15.13
15.18
15.20

15.20
15.22
15.23
15.25
15.26
15.27

15.29
15.30
15.32
15.33

15.35
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46

15.48
15.50
15.51
15.54

15.56
15.59
16.01
16.02

16.03
16.07
16.09
16.10
16.11
16.12

RBu

16.12
16.13
16.18
16.20

16.20

16.54

16.56
16.59
17.01
17.02

17.03

RBu

16.12
16.13
16.18
16.20

16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27

16.29
16.30
16.32
16.33

16.35
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46

16.48
16.50
16.51
16.54

16.56
16.59
17.01
17.02

17.03
17.07
17.09
17.10
17.11
17.12

RBu

17.12
17.13
17.18
17.20

17.20

17.54

17.56
17.59
18.01
18.02

18.03

RBu

17.12
17.13
17.18
17.20

17.20
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27

17.29
17.30
17.32
17.33

17.35
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46

17.48
17.50
17.51
17.54

17.56
17.59
18.01
18.02

18.03
18.07
18.09
18.10
18.11
18.12

RBu

18.12
18.13
18.18
18.20

18.20

18.54

18.56
18.59
19.01
19.02

19.03

RBu

18.12
18.13
18.18
18.20

18.20
18.22
18.23
18.25
18.26
18.27

18.29
18.30
18.32
18.33

18.35
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46

18.48
18.50
18.51
18.54

18.56
18.59
19.01
19.02

19.03
19.07
19.09
19.10
19.11
19.12

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09831 51690 64. Fahrten vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden.#SWGUN
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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